



DODATEK č. 2

Rekonstrukce kanalizace ul. Kouřimská (komunikace včetně chodníků, veřejného osvětlení, mobiliáře a sadových úprav)

číslo smlouvy objednatele: 1343/2017

číslo smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany

Objednatel

Sídlo

Zastoupený

Za objednatele je oprávněn jednat

ve věcech smluvních

ve věcech technických

město Kolín

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města

Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta města

IČ

00235440

DIČ

CZ00235440

Telefon

321 748 111

Fax

321 720 911

ID datové schránky

9kkbs46

Bankovní spojení

Česká spořitelna a.s., Kolín

Číslo účtu

3661832/0800

a

Zhotovitel

Spisová značka

Sídlo

Zastoupený

Za zhotovitele je oprávněn jednat

ve věcech smluvních

ve věcech technických

MATEX HK s.r.o.

oddíl C, vložka č. 18080

Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Martinem Žítkem, jednatelem společnosti

Martin Žitek, jednatel společnosti

IČ

25968807

DIČ

CZ25968807

Telefon

495 401 592

ID datové schránky

ejkkhy2

Bankovní spojení

Komerční banka a.s.

Číslo účtu

27-2035340207/0100

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1343/2017 ze dne 13.12.2017 (dále jen „dodatek č. 1“).

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.12.2017 smlouvu o dílo č. 1343/2017 a dne 30.05.2018 její dodatek č. 1, jejímž obsahem bylo mimo jiné závazek v článku VI. odst. č. 1 Cena díla, následující:

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši takto:

Cena díla celkem bez DPH

5.250.666,27 Kč

DPH 21 %

1.102.639,92 Kč

Cena díla celkem včetně DPH

6.353.306,19 Kč

V průběhu zhotovování díla vyvstala potřeba úprav dle vyčíslení méně a víceprací na stavbě.

2. Odůvodnění méně a víceprací, které vznikly během rekonstrukce ul. Kouřimská:

Vícepráce:

1. Prodloužení stoky

Z důvodu kolize s přípojkou k objektu č. 11, byla po konzultaci s projektantem a správcem kanalizace prodloužena stoka o 3 bm.

2. Změna dimenze některých revizních šachet

Z důvodu se stávajícím pozemním vedením inženýrských sítí a prostorového uspořádání, byly některé přípojky osazeny menší než projektovanou dimenzí revizních šachet.

3. Kamerové zkoušky veřejných částí domovních přípojek

V návaznosti na požadavek správce kanalizace, byly provedeny kamerové zkoušky i na veřejných částech domovních přípojek v majetku města.

4. Chybějící výměry opravy komunikace po překozech veřejného osvětlení

Po podrobné kontrole výkazu výměr bylo zjištěno, že výkaz výměr neobsahuje opravy komunikací navazující na provádění vedení kabelové trasy v ul. Karolíny Světlé.

5. Dlažba na parkovací stání

Na požadavek investora byla provedena záměna pískovcové dlažby za žulovou. Rozhodnutí navazuje na jednání se zástupci památkové péče a architekta města.

6. Kabelové chráničky

Na základě požadavku investora a správce veřejného osvětlení byly doplněny kabelové chráničky pro propoje následných oprav komunikací a VO do ul. Brandlova, Karolíny Světlé, Kouřimské a Karlovo náměstí.

Méněpráce:

1. Kamerové zkoušky kanalizace

Méněpráce za zdvojené uvedení ve výkazu výměr.

Všechny změny jsou projednány a odsouhlaseny technickým dozorem investora panem [REDACTED]

II.

Smluvní strany z důvodu uvedeného v článku I. odst. 2 tohoto dodatku č. 2 smlouvy mění článek VI. Cena díla smlouvy následovně:

III.

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši v článku I. odst. č. 1 takto:

1. Smluvní strany se na základě méně a víceprací na akci „Rekonstrukce kanalizace ul. Kouřimská (komunikace včetně chodníků, veřejného osvětlení, mobiliáře a sadových úprav)“ dohodly na úpravě celkové ceny:

Cena díla celkem bez DPH	5.374.160,44 Kč
DPH 21 %	1.128.573,69 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	6.502.734,13 Kč

IV.

1. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, a nebo v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
2. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoli omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoli dalších podmínek.
3. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě č. 1343/2017 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
4. Všechna ostatní ustanovení smlouvy č. 1343/2017 o dílo ze dne 13.12.2017 zůstávají v platnosti beze změn.
5. Tento dodatek č. 2 tvoří se smlouvou nedílný celek.
6. Tento dodatek č. 2 je jako plně odpovídající vůli účastníků následně podepsán bez výhrad či námitek k jeho formě anebo obsahu, a to každou z účastnických stran.
7. Přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 je cenový soupis víceprací a méněprací zhotovitele.

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 09.07.2018, usnesení č. 5252/145/RM/2018.

V Kolíně dne 25. 07. 2018

za objednatele:



Mgr. Michael Kaspár
místostarosta města Kolína

V Hradci Králové dne

za zhotovitele:



Martin Žítek
jednatel společnosti



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18-002C

Stavba: Kolín, ul. Kouřimská Dodatek č.2

JKSO:

Místo: Kolín

CC-CZ:

Datum: 14. 6. 2018

Objednatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

IČ: 00235440

DIČ: CZ25968807

Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	123 494,17
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	123 494,17
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	123 494,17	25 933,78
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	149 427,95
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

ZA 701: /

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18-002C

Stavba: Kolín, ul. Kouřimská Dodatek č.2

Místo: Kolín

Datum: 14. 6. 2018

Objednatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		123 494,17	149 427,95
1	SO1 Kanalizace	58 775,52	71 118,38
2	SO2 Komunikace	38 647,65	46 763,66
3	SO3 VO	26 071,00	31 545,91
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		123 494,17	149 427,95

2A 791

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kolín, ul. Kouřimská Dodatek č.2

Objekt: 1 - SO1 Kanalizace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 6. 2018

IČ: 00235440

DIČ: CZ25968807

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	58 775,52
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	58 775,52
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	58 775,52	12 342,86
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	71 118,38
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

24. 7. 2018

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kolín, ul. Kouřimská Dodatek č.2

Objekt: 1 - SO1 Kanalizace

Místo:

Datum:

14. 6. 2018

Objednatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:

Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

58 775,52

HSV - Práce a dodávky HSV

57 875,52

1 - Zemní práce

4 874,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce

14 730,70

4 - Vodorovné konstrukce

2 351,62

8 - Trubní vedení

35 918,30

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

900,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

58 775,52

ZA TO:

ROZPOČET

Stavba: Kolín, ul. Kouřimská Dodatek č.2

Objekt: 1 - SO1 Kanalizace

Místo:

Datum:

14. 6. 2018

Objednatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:

Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

58 775,52

HSV - Práce a dodávky HSV

57 875,52

1 - Zemní práce

4 874,90

22	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotře	m	3,000	141,20	423,60
21	K	119001402	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotře	m	3,000	221,50	664,50
2	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	12,000	133,30	1 599,60
44	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	12,000	13,30	159,60
23	K	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	12,000	70,20	842,40
30	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	2,000	192,60	385,20
31	M	RO	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) štěrkopisky ČSN 72 1511-2 frakce 0-20 mm	t	4,000	200,00	800,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

14 730,70

89	K	358215115	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve stokách ze zdiva kamenného	m3	5,000	906,50	4 532,50
32	K	358315115	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu	m3	6,000	1 699,70	10 198,20

4 - Vodorovné konstrukce

2 351,62

33	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopisky do 63 mm	m3	0,500	756,90	378,45
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	M	R1	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) šterkopisky ČSN 72 1511-2 frakce 0-20 mm	t	1,000	200,00	200,00
43	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,700	2 533,10	1 773,17

8 - Trubní vedení

35 918,30

13	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150	m	6,000	86,60	519,60
14	M	UP642200W	Inženýrské sítě Systém UR2 potrubí ULTRA-RIB UR2 PP potrubí 150x2000 mm SN10	ks	3,000	726,00	2 178,00
11	K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 200	m	12,000	88,30	1 059,60
12	M	286147200	trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 200mm, dl. 2m	kus	6,000	933,90	5 603,40
15	K	871390420	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 12 DN 400	m	3,000	170,30	510,90
16	M	286147340	trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 400mm, dl. 5m	kus	1,000	10 010,00	10 010,00
60	K	877310410	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného kolen DN 150	kus	24,000	162,30	3 895,20
61	M	286171820	koleno kanalizační PP SN 16 45 * DN 150	kus	12,000	308,00	3 696,00
51	K	877350410	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného kolen DN 200	kus	18,000	181,40	3 265,20
52	M	286171830	koleno kanalizační PP SN 16 45 * DN 200	kus	18,000	554,40	9 979,20
55	M	286153400	přesuvka UR-2 DIN 150 mm	kus	12,000	237,60	2 851,20
38	K	894812332	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm	kus	-3,000	2 894,10	-8 682,30
39	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	-3,000	93,50	-280,50
41	K	894812377	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 600 poklop (mříž) litinový pro zatížení od 25 t do 40 t s teleskopickým adaptérem	kus	-3,000	2 356,20	-7 068,60
40	K	894812378	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 600 poklop (mříž) litinový pro zatížení od 25 t do 40 t s betonovým prstencem a adaptérem	kus	-3,000	2 750,00	-8 250,00
41	M	286619420	těsnění pro teleskop a bet. prstenec 600	kus	-3,000	605,00	-1 815,00
42	M	286619410	adaptér šachtový teleskopický 600 D400 vč. těsnění	kus	-3,000	2 356,20	-7 068,60
40	M	286619430	těsnění pro dno a spojku šachtové roury 600	kus	-3,000	605,00	-1 815,00
76	M	286619420	těsnění pro teleskop a bet. prstenec 600	kus	-3,000	682,00	-2 046,00
42	M	R3	Roznašecí konus třídy D400 pro DN 600	kus	-3,000	2 090,00	-6 270,00
18	K	R2	Montáž litinového lapače střešních splavenin včetně napojení na potrubí	kus	3,000	160,00	480,00
109	M	552441010	lapač střešních splavenin - geiger DN 125 mm	kus	3,000	1 450,00	4 350,00
100	K	894812033	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	3,000	1 813,00	5 439,00
102	K	894812062	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro zatížení 12,5 t	kus	3,000	1 780,00	5 340,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
103	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro zatížení 40 t	kus	3,000	1 504,00	4 512,00
104	M	286619420R1	těsnění pro teleskop a bet. prstenec 400	kus	3,000	405,00	1 215,00
105	M	286619410R1	adaptér šachtový teleskopický 400 D400 vč. těsnění	kus	3,000	2 105,00	6 315,00
106	M	286619430R1	těsnění pro dno a spojku šachtové roury 400	kus	3,000	405,00	1 215,00
107	M	286619420R2	těsnění pro teleskop a bet. prstenec 400	kus	3,000	380,00	1 140,00
108	M	R23	Roznašecí konus třídy D400 pro DN 600	kus	3,000	1 880,00	5 640,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

900,00

92	K	011503000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum bez rozlišení	m	118,000	50,00	5 900,00
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

"Kamerová prohlídka stávajícího stavu kanalizace - přípojky" 118

118,000

110	K	011503000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum bez rozlišení	m	-100,000	50,00	-5 000,00
-----	---	-----------	---	---	----------	-------	-----------

"Kamerová prohlídka stávajícího stavu kanalizace"-100

-100,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kolín, ul. Kouřimská Dodatek č.2

Objekt: 2 - SO2 Komunikace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 6. 2018

IČ: 00235440

DIČ: CZ25968807

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				38 647,65
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				38 647,65
DPH základní	21,00%	ze	38 647,65	8 116,01
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				46 763,66

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

ZA TDI:

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kolín, ul. Kouřimská Dodatek č.2

Objekt: 2 - SO2 Komunikace

Místo:

Datum:

14. 6. 2018

Objednatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:

Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

38 647,65

HSV - Práce a dodávky HSV

38 647,65

1 - Zemní práce

1 360,00

2 - Zakládání

-37 930,20

5 - Komunikace pozemní

71 067,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-18 284,50

997 - Přesun sutě

16 524,10

998 - Přesun hmot

5 910,75

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

38 647,65

ZA TOI:

ROZPOČET

Stavba: Kolín, ul. Kouřimská Dodatek č.2

Objekt: 2 - SO2 Komunikace

Místo:

Datum:

14. 6. 2018

Objednatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:

Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 647,65

HSV - Práce a dodávky HSV

38 647,65

1 - Zemní práce

1 360,00

2	K	113106211	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z velkých kostek s l	m2	25,000	25,50	637,50
"rozebrání velké dlažby komunikace, rýha po VO ul. K. Světlé" 25				25,000			

10	K	113107212	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	25,000	18,60	465,00
11	K	181951102	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	25,000	10,30	257,50

2 - Zakládání

-37 930,20

12	K	212752212	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm	m	-231,000	140,00	-32 340,00
15	M	286132120	trubka drenážní SN8 TP PE-HD plně vsakovací se spojkou DN 100	m	-231,000	24,20	-5 590,20

5 - Komunikace pozemní

71 067,50

19	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	25,000	430,00	10 750,00
22	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	25,000	112,70	2 817,50
49	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	25,000	2 300,00	57 500,00
"dovoz použitých kostek z Hradce Králové"25				25,000			

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-18 284,50

45	K	979071111	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	25,000	20,30	507,50
48	K	R2	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	-43,200	435,00	-18 792,00

997 - Přesun sutě

16 524,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	46,000	32,80	1 508,80
			"rozebrané kostky z kabelové rýhy" 10,5*2		21,000		
			"dovoz kostek z H. Králové" 25		25,000		
			Součet		46,000		
28	K	997013509	Dovoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 767,000	7,90	13 959,30
			21*2		42,000		
			25*69		1 725,000		
			Součet		1 767,000		
25	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	6,000	176,00	1 056,00
998 - Přesun hmot							5 910,75
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	35,500	166,50	5 910,75

ZA PD1:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kolín, ul. Kouřimská Dodatek č.2

Objekt: 3 - SO3 VO

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 6. 2018

IČ: 00235440

DIČ: CZ25968807

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	26 071,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	26 071,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	26 071,00	5 474,91
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	31 545,91
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

24 70

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kolín, ul. Kouřimská Dodatek č.2

Objekt: 3 - SO3 VO

Místo:

Datum:

14. 6. 2018

Objednatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	26 071,00
HSV - HSV	26 071,00
4 - Vodorovné konstrukce	560,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	910,00
Stavba a montáž - Stavba a montáž	21 201,00
Přesun hmot - Přesun hmot	1 000,00
Další náklady - Další náklady	2 400,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 071,00

26 071,00

ROZPOČET



Stavba: Kolín, ul. Kouřimská Dodatek č.2

Objekt: 3 - SO3 VO

Místo:

Datum:

14. 6. 2018

Objednatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:

Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 071,00

HSV - HSV

26 071,00

4 - Vodorovné konstrukce

560,00

19	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	1,000	560,00	560,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

910,00

35	K	971028561	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 1 m2 tl do 600 mm	m3	0,500	1 820,00	910,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

Stavba a montáž - Stavba a montáž

21 201,00

37	K	R20	Chránička HDPE 32	m	120,000	39,00	4 680,00
38	K	R21	Kabelová komora vč. montáže	ks	1,000	5 800,00	5 800,00
39	K	R22	Litínové víko na kabelovou komoru vč. montáže	ks	1,000	10 721,00	10 721,00

Přesun hmot - Přesun hmot

1 000,00

15	K	R16	Přesun hmot (10%)		0,100	10 000,00	1 000,00
----	---	-----	-------------------	--	-------	-----------	----------

Další náklady - Další náklady

2 400,00

17	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	m	120,000	20,00	2 400,00
----	---	-----------	------------------------------	---	---------	-------	----------

24 701: